
 
 

UCHWAŁA NR 274/XXXVI/23 
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii dróg położone na terenie 
Gminy Boguty-Pianki i stanowiące jej własność zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) drogi w Kamieńczyku Wielkim na odcinku droga gminna 260208W Kamieńczyk Wielki – Godlewo 
Milewek o długości 1020 mb. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymieniony w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Tymiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 października 2023 r.

Poz. 11451



                                                                                                           Załącznik 

                                                                                                           do uchwały Nr274/XXXVI/23 

                                                                                                           Rady Gminy Boguty-Pianki 

                                                                                                           z dnia 22 września 2023 r. 

Szczególowe położenie i przebieg drogi w Kamieńczyku Wielkim                                

na odcinku droga gminna 260208W Kamieńczyk Wielki – Godlewo Milewek                

o długości 1020 mb. 

 

 

 

 

Legenda 

Przebieg drogi  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11451


	UCHWAŁA NR 274/XXXVI/23 RADY GMINY BOGUTY-PIANKI z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-18T13:10:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




